ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание пятнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2021 г.                            № 152

г. Рассказово

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки города
Рассказово Тамбовской области утвержденные
решение Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 21.12.2017 №348 «Об
утверждении Правил землепользования и
застройки города Рассказово»

 Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, в

соответствии с Градостроительным кодексом   Российской   Федерации,
заключение постоянной комиссии по развитию городского хозяйства,
предпринимательству и землеустройству,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Рассказово

Тамбовской области, утвержденные решением Рассказовского городского
Совета народных депутатов от 21.12.2017 №348 следующие изменения:

1) Приложение №1 Правил землепользования и застройки города
Рассказово  изложить в новой редакции (прилагается);

2) Приложение №2 Правил землепользования и застройки города
Рассказово изложить в новой редакции (прилагается);

3) Утвердить карту границ зон с особыми условиями использования
территории согласно приложению №3 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по развитию городского хозяйства, предпринимательству
и землеустройству (Объедков).

Глава города

                          А.Н. Колмаков

Председатель городского Совета
народных депутатов
                              С.А. Свистунов